

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF MT EDUCARE LTD

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of corporate debtor	MT EDUCARE LTD
2.	Date of incorporation of corporate debtor	19th August, 2006
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC - Mumbai
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	L80903MH2006PLC163888
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	220, 2ND Floor, Flying Colors, Pandit Din Dayal updhyan marg, LBS Cross Road, Mulund (W), Mumbai – 400 080
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	Hon'ble NCLT Order Dt.16th December, 2022 (Downloaded by IRP on 22nd December, 2022 from NCLT Website)
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	13th June, 2023
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Ashwin Bhavanji Shah – IBBI/IPA-001/IP/P-02648/2021-22/14054
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	001, Gautam Dhara CHS, Edulji Road, Charai, Thane -400601 ashwin@caashwinshah.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	001, Gautam Dhara CHS, Edulji Road, Charai, Thane -400601 mteeducare.cirp@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	7th January, 2023
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web Link: https://ibbi.gov.in/home/downloads Physical Address: Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the MT Educare Limited on 16th December, 2022. (IRP is in receipt of order on 22d December, 2022 through mode of downloaded copy from NCLT website.)

The creditors of MT Educare Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 7th January, 2023 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorized representative of the class (Not Applicable) in Form CA. - (Not Applicable)

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 25/12/2022

Place: Thane

Sd/-

Ashwin Bhavanji Shah

Interim Resolution Professional

Regn No. : IBBI/IPA-001/IP/P-02648/2021-22/14054

001, Gautam Dhara CHS, Edulji Road, Charai, Thane -400601

प्रपत्र अ सार्वजनिक सूचना

[भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ अधिनियम ६ अंतर्गत)
(कार्पोरेट व्यक्तीकरिता दिवाळखोरी रिसोल्युशन प्रक्रिया) अधिनियम, २०१६]

एमटी एज्युकेशन लिमिटेडचे क्रेडिटर लाक्ष चा

संबंधित तपशील

१.	कार्पोरेट कर्जदाराचे नाव	एमटी एज्युकेशन लिमिटेड
२.	कार्पोरेट कर्जदार समावेश झाल्याचा दिनांक	१९ ऑगस्ट, २००६
३.	प्राधिकारी ज्याअंतर्गत कार्पोरेट कर्जदार समाविष्ट/नोंदणीकृत आहे	आरओसी-मुंबई
४.	कार्पोरेट कर्जदाराचा ओळखपत्र क्र./गर्भदिवस देण्या ओळख नं.	L80903MH2006PLC163868
५.	नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता आणि कार्पोरेट कर्जदाराचे प्रधान कार्यालय (असल्यास)	२२०, २रा मजला, फ्लॉइंग कलर्स, पंडित दिन दयाल उपाध्याय मार्ग, एलबीएस क्रॉस रोड, मुलुंड (प), मुंबई-४०० ०८०
६.	कार्पोरेट डेबेटरसंदर्भात दिवाळखोरी प्रारंभ दिनांक	सन्माननीय एनसीएलटी ऑर्डर दि. १६ डिसेंबर २०२२ (एनसीएलटी वेबसाइटवरून आयआरपीद्वारे २२ डिसेंबर २०२२ रोजी डाऊनलोडेड)
७.	दिवाळखोरी रिसोल्युशन प्रक्रिया शोधण्या अद्ययावत दिनांक	१३ जून, २०२३
८.	इंटरिम रिसोल्युशन प्रोकरेशनल एज्युकेशन दिवाळखोरी व्यावसायिक कार्यवाही करणाराचे नाव व नोंदणी क्रमांक	अश्विन भवानजी शाह - IBBI/PA-001/IP/P-02648/2021-22/14054
९.	मंडळखोरी नोंदणीकृत इंटरिम रिसोल्युशन प्रोकरेशनलचा पत्ता आणि ई-मेल	००९, गौतम धरा सीएचएस, एडुलजी रोड, वरार्ड, टाणे-४००६०९ ashwin@csashwinshah.com
१०.	इंटरिम रिसोल्युशन प्रोकरेशनलचा पत्रव्यवहारसाठीचा पत्ता आणि ई-मेल	००९, गौतम धरा सीएचएस, एडुलजी रोड, वरार्ड, टाणे-४००६०९ mleducare.drp@gmail.com
११.	दुसरा सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	०७ जानेवारी, २०२३
१२.	इंटरिम रिसोल्युशन प्रोकरेशनलाद्वारे निर्धारित सोपान २१ अंतर्गत सब-सोपान (६अ) मधील क्लॉज (बी) अंतर्गत क्रेडिटर्सचा वक्तव्य, असल्यास	लागू नाही
१३.	क्रेडिटर्सच्या प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून कार्यरत दिवाळखोरी व्यावसायिकाचे नाव (प्रत्येक क्लाससाठी तीन नावे)	लागू नाही
१४.	(अ) संबंधित प्रपत्रे आणि (ब) उपरोक्त प्राधिकृत प्रतिनिधीचे विवरण	वेबसईट https://ibbi.gov.in/home/downloads फिजिकल पत्ता: लागू नाही

सूचित करण्यात येते की राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणाने एमटी एज्युकेशन लिमिटेडचे कार्पोरेट दिवाळखोरी रिसोल्युशन प्रोकरेशनल दि. १६ डिसेंबर २०२२ रोजी प्रारंभ करण्याचा आदेश पारित केला आहे. (एनसीएलटी वेबसाइटवरून आयआरपीद्वारे २२ डिसेंबर २०२२ रोजीची डाऊनलोडेड स्वसंमतीस आणखी आरंभची पावती आहे)

एमटी एज्युकेशन लिमिटेडच्या क्रेडिटर्स यांना सूचित करण्यात येते की त्यांनी त्यांचे दावे आवश्यक त्या पुराव्यासह अंतिम ठराव व्यावसायिक यांना दि. ०७ जानेवारी २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी एटी नं. १० वर दिलेल्या पत्रावर सादर करणे अनिवार्य आहे.

वित्तीय क्रेडिटर्सचे दावे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे सादर करावेत. इतर सर्व क्रेडिटर्स यांनी त्यांचे पुराव्यासह अससलेले दावे व्यतक्रिस्त किंवा पोस्टाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे सादर करावेत.

वित्तीय क्रेडिटर जे एटी नं. १२ मध्ये दिलेल्या क्लासच्या अधिन असतील त्यांनी एटी नं. १३ वर दिलेल्या तीन दिवाळखोरी व्यावसायिकांचे नाव यातील प्राधिकृत प्रतिनिधीचा पर्याय निवडण्या, त्याकरिता त्यांनी ऑन सीर लागू नाही. या पर्यायाचा उपयोग करावा.

मुळावे किंवा खोटे किंवा दिशाहीन करणाऱ्या पुराव्यासह सादर केलेले दावे दंडास पात्र असतील.

दिनांक: २५/१२/२०२२

ठिकाण: टाणे

स्वाक्षरीत/-

अश्विन भवानजी शाह

इंटरिम रिसोल्युशन प्रोकरेशनल

नोंदणी क्र. आयबीबीआय/आयपीए-००९/आयपी/पी-०२६४८/२०२१-२२/१४०५४

००९, गौतम धरा सीएचएस, एडुलजी रोड, वरार्ड, टाणे-४००६०९